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l-,edelsespåtegning

Dilektionen har dags dato al'lagl år'sla¡rpollerr lol legnskabsår'et ì. jauuar'20i6 - 31. decenlber 2016lbr
Overstræde 13 ApS

.\rslapporterr er atìagt i ovcreussten¡ rnelse ntccl itrsregnskabsloven.

Vi anscr den valgte regnskabspraksis for lrensigtsnræssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for lbrsvarlige"
Vi findcr enclviclere clen sanrlede ¡rr'æscntation af årsregnskabel retvisende. Ärslegnskabet giver derfbr cftcr
vores opfattelse et retviselldc billede af selskabels aktiver og passiver, fi¡lansielle stilling santt resultal.

Ärsrapporten inclsti I les t i I g,enera I l'orsarn I in gens godkende lse.

Odense C, den 22. ma.j 2017

Direktion:

F'rits Ir
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Overstræde 8 ApS
Konklusion
Vihar revideret årsregnskabet forOverstræde 8 ApS for regnskabsåret I. januar 2016 - 3I. december2016,der
omfatter resultatopgørelse, balauce og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. ,Ärsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabs loven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stilf ing pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1 jarruar 2016 -31.
december 2016 i overensstelrnrelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udføft vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ausvar ifølge disse standarder og krav er nærnlere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ar.ìsvar for revisionen af årsregnskabet". Vier uaftængige af selskabet i

overensstemnrelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, ligesom vi lrar opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og

krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvâr for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforrnatiort, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende foftsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grurrdlag

af regnskabsprincippet om foftsat drift, medrnindre ledelsen enten hartilhensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvâr for revisionen af årsregnskabet
Vores rnåler at oprrå høj grad af sikkerhed for, or.r-r årsregnskabet sorr helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset oln denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegrring nred en konklLrsion. Fìøj grad

af sikkerhed eret højt niveau af sikkerhed, rneu er ikke en garanti for, at en revisiotr, derudføres i

overensstelnmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinfornation, når sådan findes. Fejlinforrnationer kan opstå sorn følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes sorn væsentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økononriske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregrrskabet.

Som led i en revision, der uclføres i overensstenrnelse rned internationale standarder orr revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisiorren. Henldover:

ldentificerer-og vurderer vi risil<oen for væsentlig fejlinfornation iårsregnskabet, Llalrset orl denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfonner og udf-ører revisionshalrcllinger sonr reaktiolr på disse risici samt opnår

revisionsbevis. cler er tilstrækkeligt og egnet til at clanne grundlag for vores konklusion. Risil<oen for ikke at

opdage væsentlig fe.ilinfornration forårsaget af besvigelser er højere encl vecl væsentlig fejlinlornration

forårsaget af fejl, iclet besvigelser kan orniitte salrrrensværgelser, dokunrentlalsk, bevidste udeladelser.

vildledning eller tilsicles¿etlelse af intenr kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnårvi forståelse af den intenle kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfonre

revisionshalrdlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

onr effektiviteten af selskabets interne kontrol.

a Tager vi stilling til, onr den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, sorn ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse afårsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt orn der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifìcere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

foñsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herultder

noteoplysningeffte, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsrnæssige placering

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 22. maj 2017

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

Moften Ballum Lind Birkebæk
statsautori seret rev isor

a
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Selskabet:

Direktion:

Moderselskab:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Overstræde 8 ApS
Overstræde I
5000 Odense C

CVR nr.: 32 77 19 39

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Frits Frandsen

Frits Frandsen Holding ApS, CVR-nr.: 33 05 08 52,
Hjemsted: Odense C

Aros statsautoriserede revisorer IIS
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Ärsrapporten for Overstræde 8 ApS er aflagt i overenssterrmelse nred den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis soln sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt nred, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, Irerunder

afskrivnin ger og nedskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyrrligt, at frerntidige økonorniske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportert

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens Øverste poster sanrmendrages til posten

"Bruttofortjeneste".

BrLrttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

ornkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes mocltaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive rrorrìs og afgifter og rned fi'adrag af rabatter i forbindelse med salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleornkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner sar.ì-ìt andre ontkostninger til
social sikring rnv. til selskabets rnedarbejdere. I personaleomkostninger er fi'atrukket nrodtagne godtgørelser fra

offentl i ge mynd igheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfafter husleje. vedligeholdelse, forbrug af el, vartne sanlt skatter og forsikrilrger, ntv

1
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Anvendt regnskabsprahsis

And re eksterne omkostninger
Alldre eksterne omkostninger omfatter omkostnirtger til gager, distribution, salg, reklame, administratiott,
lokaler, tab på debitorer nrv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostlringer irrdeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

ornkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i frenrrned valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser sanrt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og ornkostninger indregtles med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan lrellføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen nted den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de dansl<e regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sarnbeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris rned fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris rled fradrag af den skøunede restværdi efter afsluttet brLrgstid. Der afskrives

ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen sanrt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsert indtil det tidsptrnkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen onrkostninger til
materialer, komponenter, urrderleverarrdØrer, direkte lønforbrug samt indirekte prodLrktionsomkostttiltger.

Der foretages lineære afskrivn inger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brtrgstider og

restværdi herefter:

BrLrgstid

Bygnirrger 50-100 år

Nyanskaffelser med en forventet levetid på Lruder et år omkostrtingsløres fLrldt Lrd i arlskaffelsesåret

Fofijeneste eller tab ved afllændelse af ntaterielle anlægsaktiver opgØres sonr forskelletr llellell-l salgspris rned

fraclragaf salgsonrkostninger og den regnskabsrnæssige værdi på salgstidspLrnktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgøreIselr under afsl<rivrtirtger.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktLrel skat indregnes i balancert som beregnet skat af årets

skanepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkorÌrster sarnt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjorl på grLrndlag af den plarrlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig inddening ellerved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, cler med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amoftiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

9



AROS

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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201 5Note 2016

Bruttofortjeneste

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

,Å,rets resultat

Resultatdisponering

.Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Overført til næste år

I alt

DKK

470.325

84.477

DKK

541.705

84.411

385.848

515.106

457.228

s3 s.0452

J

-129.257

-100.000

-77.817

0

-29.257 -77.817

-29.257

673.521

-11.811

151.338

644.264 613.521

644.264 6',73.521

644.264 673.521,

r0
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Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Balance 31. december

Note
DKK DKK

7.948.166 8.032.643

2016

stâtseutoriserede rev¡sorer

2015

7.948.166 8.032.643

1.948.166 8.032.643

r 00.000 0

100.000 0

r00.000 0

8.048.166 8.032.643
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Balance 31. december

Note 2016

statsautoriserede revisorer

2015

Passiver

Virksomhedskapital

Overført overskud

Egenkapital i alt

Kreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfri stet del af I an gfri stede gæ I dsforp I i gtel ser

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

Pantsætninger og sikkerhedssti I lelser

4

4

DKK

125.000

644.264

DKK

125.000

613.521

769.264 '198.s21

5 2.606.s88' 2.113.491

2.606.s88 2:713.491

r 01 .961

4.007. r 08

13.7s0

s46.846

2.650

97.018

4.210.637

r0.000

202.916

0

4.672.374 4.520.631

7.278.902 7.234.122

8.048.166 8.032.643

6
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Noter til årsrapporten

Virksom hedens væsentli gste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fast ejendonr samt henned beslægtede aktiviteter

Finansielle omkostnin ger 20t6 20152

3

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansielle omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

Skat afårets resultat

Ä.rets aktuelle skat
Årets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

4 Bgenkapital

5

Saldo prirno
Årets resultat

Bgenkapital ultimo

Kreditinstitutter

Real krediti nstitutter
Overfør1 ti I koftfristet gælcl

Kreditinstitutter i alt

Af den langfristede gæld forfalder DKK 2.141.017 til betaling
efter 5 år

125.000 644.264 769.264

2016 20t5

13.132
s01.974

3.9r 8

s31.127

515.106 53s.04s

2016

0

-r 00.000

201 5

0

0

-100.000 0

Virksomheds-
kapital

I 25.000
0

Overført
overskud

673.s21
-29.251

Egenkapital i

alt

198.521
-29.257

2.708.548
-t 0t.961

2.810.509
-97.0 r 8

2.606.s88 2.713.491

l3
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Noter til årsrapporten

6 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med modervirksomlreden Frits Frandsen Holding ApS. Som

dattervirkso¡nhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

Pantsætnin ger og sikkerhedsstillelser7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

ejerpantebrev kr. 3.000.000 med parrt i ejendotnmen.
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